
学習部

心の 給
教室 食

啓明中学校　　６月の行事予定

　６月の行事予定について、次のようにお知らせします。ご理解と
ご協力をお願いします。

日 曜 学　　　　校　　　　行　　　　　事 部活 下校時刻

2 月
会議日

× ○ ○ 14:20

1 日

14:20

4 水
教育相談④

○ ○ 14:20

3 火
教育相談③

○ ○

14:20

6 金
教育相談⑤

○ ○ ○ 14:20
教育実習終了

5 木
テスト範囲配布　放課後学習会

× ○ ○

8 日
東胆振中体連（野球　バドミントン　ソフトテニス　サッカー）

7 土
東胆振中体連（バドミントン　ソフトテニス　サッカー）

14:20

10 火
教育相談⑥

○ ○ 14:20

9 月
会議日

× ○ ○

14:20

12 木
中央委員会

○ ○ 15:20

11 水
集金日

○ ○

15:20

14 土
テスト前部活動停止（～２０日）　春の吹奏楽祭
東胆振中体連（野球　バスケットボール　卓球）

13 金 ○ ○ ○

東胆振中体連（バスケットボール　卓球）

16 月
会議日

× ○ ○ 14:20

15 日
道民家庭の日

15:20

18 水
歯科検診

× ○ 15:20

17 火 × ○

13:10

20 金
期末テスト②

× ○ ○ 13:10

19 木
期末テスト①

× ○

22 日
卓球民報杯

21 土

15:20

24 火 ○ ○ 15:20

23 月
生活向上週間（～２７日）

○ ○ ○

15:20
集金日

26 木 ○ ○ ○ 15:20

25 水 ○ ○

27 金
研修日

× ○ ○

30 月
中央常任委員会

○ ○ ○ 14:20

29 日
胆振中体連（バドミントン　野球）

14:20

28 土

１４日～１８日はテスト５日前として部
活動停止期間になります。
また、１９日、２０日も成績処理日として
部活動停止になります。
＊大会当日、および前後の場合はその
限りではありません。各部活動の日程表
をご確認ください。

なお、期末テスト両日ともに全学年４
時間目までテストを行い、給食後は下校
となります。１５:００まで自宅学習です。

６月５日（木）から、期末テス
ト２週間前となります。この日に
テスト範囲表が配付され、テスト
に向けた学習計画を立てます。

このテスト２週間前からの期間
を、「家庭学習強化週間」と位置付
けております。
中体連もあり、忙しい時期です

が、ぜひ、ご家庭でもお子さんの
学習の取組のご支援をお願いいた
します。

学校諸費の納入について

今年度の集金金額が確定しましたので、
６月から１０月末までの期間で学校諸費
の集金を行います。
１回目は６月１１日（水）を予定しており、
それ以降は第２第４水曜日を集金日とし
ます。朝の登校時に、集金袋を２階事務
室前に設置する集金BOXに入れてくださ
い。

なお、納入金額や納入方法の詳細及び
集金袋につきましては、５月２６日(月)に
各家庭に配付しておりますのでご確認く
ださい。


